
UCHWAŁA NR VI/59/24 
RADY MIEJSKIEJ W ROPCZYCACH 

z dnia 27 września 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Ropczycko - Sędziszowskiego. 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity - Dz.U. z 2024 r., poz. 609 ze zm.) oraz 

art. 220 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.o finansach publicznych ( tekst 

jednolity - Dz.U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.), Rada Miejska w Ropczycach, uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Postanawia się udzielić w 2024 roku pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla 

Powiatu Ropczycko - Sędziszowskiego w kwocie 5 000,00 złotych (słownie: pięć tysięcy 

złotych 00/100), z przeznaczeniem na dofinansowanie organizacji Powiatowego Dnia 

Zdrowia. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ropczyc. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały zleca się Komisji Rewizyjnej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marek Misiura 

 

Id: E3BCF73C-6694-435B-AD3D-14F241CE283E. Podpisany


	UCHWAŁA NR VI/59/24 RADY MIEJSKIEJ W ROPCZYCACH z dnia 27 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


